第１号様式

練馬区立        敬老館団体登録申請書

  年  月  日

練 馬 区 長  殿

申請人住所 練馬区

氏   名

 つぎのとおり練馬区立敬老館の利用に関する団体登録を申請します。

団 体 名

所 在 地

練馬区

電話（     ）

代表者住所

氏   名

練馬区

                 電話（     ）

会 員 数                人

団体の目的

活動の内容

利 用 予 定

備 考